
DF2022D9BE9D500A876BC3FC207220D42A5BDA24

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 302/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 302/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 302/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 92 z dnia
22.09.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 250.000 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 3020 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 3110 o kwotę 242.500 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4040 o kwotę 4.417 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4210 o kwotę 1.000 zł
- w Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4260 o kwotę 1.083 zł

przeznaczonych na częściowe uzupełnienie wydatków związanych z realizacją zadań
wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, ustawy z dnia
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


